
 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

1 
 

مهر و امضا صاحبان امضای بایست در پاکت دربسته همراه با اعلام قیمت، میمزایده راهنما و شرایط عمومی شرکت در  اوراق "

 "ارائه شود.مجاز

سا تایر و رابر ) سهامی عام     :  عمومی نسبت به  مزایدهدر نظر دارد از طریق  6590و شماره ثبت   10100440525به شناسه ملی   ( شرکت ایران یا

 انیاز متقاض  لهیبدینوس  لذا نماید. اقدام این اسناد،   13با مشخصات مندرج در ماده    1402مدل ) کامیونت ون (خودرو نیسان  دستگاه   چهارفروش 

 د:نشرکت نمای مزایدهدر صورت تمایل و دارا بودن شرایط ذیل در  شودیمحترم دعوت م

  :مزایدهشرایط کلی -1

  1402مدل خودرو نیسان ) کامیونت ون (دستگاه  چهارفروش  : مزایدهموضوع -1-1

 : کمیسیون معاملات شرکت ایران یاسا گزارمزایده دستگاه -2-1 

به شماره تماس -جاده شهریار2، کیلومتر )بزرگراه فتح( کرجقدیم  جاده12تهران کیلومتر: نشانی  : شرکت ایران یاسا بهمحل تحویل اسناد -3-1

 3359761348و کدپستی  65607028

 تا 04/1404/ ، 23 ،22 ،21 ،18 ، 17 ،16 ،11 ،10 ، 09 ، 08، 07، 04 ،03 روزهای :از موضوع مزایده و بازدید  اسناددریافت زمان -4-1

  اداری وقت پایان

 تحویل واحد حراست گردد.  1404/ 04/ 23 مورخ  دوشنبه حداکثر تا پایان ساعت اداری روزاسناد : مزایدهزمان تحویل اسناد -5-1

 صورت می گیرد .1404/ 24/04مورخ  سه شنبهپیشنهاد ها در روز  کت هاگشایش پازمان گشایش پیشنهادها :  6-1

جاده 2کیلومتر  ،)بزرگراه فتح(  کرججاده قدیم 12کیلومتر،شرکت ایران یاسا به نشانی تهران :  مزایدهموضوع  و تحویل استقرارمحل -1-7

 .شهریار

 :مزایدهقبول شرایط  (2

 :موارد رد پیشنهادها-2-1

  .حاضر نبوده و یا متضمن قید و شروط باشد مزایدههر پیشنهادی که مطابق با شرایط  -2-1-1

 .و یا ناقص ارائه شده باشند هایی که مبهم، مشروط پیشنهاد-2-1-2

 .باشند مزایدههایی که فاقد مدارک لازم به ویژه فاقد تضمین شرکت در  پیشنهاد-2-1-3

 .شود رگزامزایده تسلیم  مزایدهکه پس از زمان تعیین شده در اسناد  هایی پیشنهاد-2-1-4

بر تغییر و اصلاح پیشنهاد تسلیمی به هرعنوان که باشد پذیرفته ، هیچگونه پیشنهادی مبنی  پس از انقضاء موعد تسلیم پیشنهادها :1تبصره

  شد. نخواهد

 زایدهمرا تشکیل می دهد باید بدون پاک شدگی و میان نویسی تکمیل شده و هیچگونه تغییری در اسناد  مزایدهکلیه مدارکی که اسناد : 2تبصره 

 . داده نشود

 :مزایدهموارد عودت تضمین شرکت در  2-2

به استثنای برندگان اول ، دوم و سوم طی ده روز پس از اعلام نفر اول  شرکت کنندگان در مزایدهتضمین همچنین  -2-1کلیه موارد مندرج در بند 

 .مزایده

 به آنها عودت میشود. اتو در پایان مهلت اعتبار پیشنهاد *تضمین برندگان دوم و سوم در صورت انعقاد قرارداد با نفر اول

 مزایدهموارد ضبط تضمین شرکت در -2-3

 این شرایط مهلت مقرر درظرف  ،قراردادی انجام تعهدات عدمو یا ز انعقاد قرارداد ا در صورت امتناعمزایده برنده اول مزایده ی تضمین شرکت در 

 برنده دوم و سوم نیز می شود() شرایط مقرر در این بند در صورت عدم انجام تعهدات نفر برنده و یا انصراف وی، مشمول  .مزایده

 (روش ارائه پیشنهاد3

 .باید بطور کامل تکمیل گردیده و کلیه صفحات آن قبل از تسلیم پیشنهاد، توسط پیشنهاد دهنده مهر و امضاء گردد مزایدهکلیه اسناد -3-1

 .باشد پذیرفته می شود  مزایدهفقط پیشنهادی که روی برگ پیشنهاد قیمت الصاق شده و همراه با ضمانت شرکت در -3-2

قلم خوردگی یا تراشیدگی یا پاکشدگی موجود باشد باید محلهای مربوطه به امضاء پیشنهاد دهنده برسد در  ، در صورتیکه در متن پیشنهاد-3-3

 .غیر این صورت پیشنهاد ناقص و مردود تلقی خواهد شد



 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

2 
 

نام ، کد ملی / شناسه ملی ، نشانی خود به طور کامل همراه با کد پستی و تلفن  و زایدهشماره مزایده ، موضوع م پیشنهاد دهندگان موظف اند-4-3

 ثابت و همراه خود را در پشت پاکت ها درج نمایند.

 مزایدهشرکت در  تضمین( 4

-6063شماره کارت به معتبر  یضمانت نامه بانک ایصورت وجه نقد به پیشنهادی مزایده گر  کل درصد مبلغ 5برابر مزایده  شرکت در تضمین 1-4

در وجه شرکت ایران یاسا تایر و رابر  رانیبانک قرض الحسنه مهر ا نزد IR 080600302401104533147001و شماره شبا  7370-0006-1935

پس رسید ر تسلیم و سزاگ مزایدهباشد که باید بدواً به صندوق واحد مالی می  6590و شماره ثبت  10100440525به شناسه ملی  )سهامی عام(

 تحویل و رسید اخذ نمایند.گزار(   مزایدهبه واحد حراست ) پلمپ کردناز  و پسقرار داده  "الف" کتپاداخل آن را در 

سلیم ت مزایدهمفاد مقررات این شرایط تهیه و همزمان با سایر اسناد  مطابقتنها زمانی قابل قبول خواهد بود که  مزایدهتضمین شرکت در  : 1تبصره 

 باشد.شده 

 تهیه و ارائه گردد. مزایدهصرفاً باید به نام شرکت کننده در  مزایدهضمانتنامه شرکت در  -2تبصره

 90روز از تاریخ گشایش پیشنهادها بوده و این مدت تا  90در صورت ارایه ضمانتنامه بانکی ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی مذکور باید  -3تبصره 

 گزار قابل تمدید باشد. مزایدهروز از سمت 

 قراردادی انجام تعهداتو  قرارداد امضاء ، مزایدهاطمینان از حسن اجرای مفاد پیشنهاد شرکت در به منظور حصول  مزایدهتضمین شرکت در -2-4

 د،از امضای قراردا اول تا سومبرندگان ار نگهداری خواهد شد و در صورت تخلف زگ مزایده توسط 2-2مواعد مقرر در بند  برابراین تضمین میباشد. 

ضبط و وصول خواهد شد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این رابطه نخواهد گزار  مزایدهاز سوی  آنها مزایدهشرکت در  ضمانت

 داشت .

حاضر و قرارداد مربوطه را امضاء نماید در غیر ،  گزار مزایده شرکت در محلگزار  مزایدهاز ابلاغ روز پس  دهملزم است ظرف مدت  مزایدهبرنده -3-4

ور حق هیچگونه اعتراض و ادعایی نسبت به آن نخواهد کاو به نفع شرکت ایران یاسا ضبط خواهد شد و برنده مذ مزایدهشرکت در  تضمیناین صورت 

 .داشت

 : مزایده( اسناد 5

 جداگانه قرار داده شوند : 4Aبایستی به ترتیب زیر در پاکتهای سایز  مزایدهاسناد 

) تمامی اوراق راهنما و شرایط  مزایدهاسناد بعلاوه  مزایدهاین  در مدارک تضمین شرکتحاوی  (و تضمین )پاکت ارائه اسناد« الف»پاکت 

 و مدارک زیر میباشد :عمومی(

  "الف"پاکت  اتیمحتو

 یضمانت نامه بانک رسید ای و مزایدهسپرده شرکت در  دیرس الف :

 مزایده مالی واحد به شد اشاره آن به 4-1 بند در که شرحی به راو اصل ضماتنامه بانکی  مزایده در شرکت سپرده بایستی ابتدا متقاضی 

 خود نزد رسید را کپی و پلمپ آنرا درب و داده قرار پاکت داخل را به همراه سایر مدارک رسید اصل نماید. دریافت رسید و گزار تحویل

 دارد. نگه

 : مدارک احراز صلاحیتب 

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقوقی : 

  ها ، اساسنامه و روزنامه رسمی هیئت مدیره و دارندگان صاحبان امضاء مجاز با آخرین تغییراتمدرک  ثبت شرکت .1

 کپی کارت ملی دارندگان امضاء مجاز .2

 ارائه آگهی تاسیس شرکت .3

 مدرک ثبت مالیات بر ارزش افزوده .4

 اقتصادیارائه مدرک کد  .5

 گواهی ثبت نام در سامانه مودیان ، پایانه فروشگاهی .6

 گواهی ثبت نام شرکت و مدیر عامل در سامانه ثنا  .7

 مدارک مورد نیاز اشخاص حقیقی :

 تصویر کلیه صفحات شناسنامه .1

  تصویر کارت ملی .2



 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

3 
 

 گر  مزایدهط توسمهر و امضاء شده  مزایدهاسناد    ج :

  .میباشد مزایدهشرایط مالی پیشنهاد دهنده در چارچوب اسناد  (1) پیوست شماره  پیشنهاد قیمتحاوی   :قیمت( پیشنهاد )پاکت« ب»پاکت 

  می باشد. (1) پیوست شمارهارائه پیشنهاد قیمت براساس 

 ودخواهند بمبالغ تعیین شده به ارقام، مبالغ تعیین شده به حروف معتبر  درصورت مشاهده اختلاف بین مبالغ تعیین شده به حروف و. 

  دقت در نوشتن قیمت پیشنهادی ضروری است و در صورت اشتباه در نگارش هرگونه اطلاعات درخواستی اعم از قیمت و غیره پیشنهاد

 بلااثر و بی اعتبار می باشد.

 .هر پیشنهاد دهنده مجاز خواهد بود در یک یا تمامی آیتم ها پیشنهاد خود را ارائه نماید 

 قیمت را در هر آیتم پیشنهاد دهد بعنوان برنده در آن ردیف مشخص خواهد شد. بالاترین  پیشنهاد دهنده ای که 

 .با توجه به قیمت های پیشنهادی ممکن است هر پیشنهاد دهنده در یک ، چند یا تمامی آیتم ها بعنوان برنده اعلام شود 

   :امضاء اسناد پیشنهادها( 6

قید شده است را پس از مطالعه بدون   5را که در مادهو همچنین درب پاکت ها و دیگر ضمائم و پیوست ها  مزایدهاسناد  ، باید کلیه اوراق گر مزایده

 مجاز خود در پایین کلیه صفحات امضاء و مهر نموده و تسلیم نماید.و مهر تکمیل و به وسیله امضاء  ، تغییر، حذف و یا قرار دادن شرط

 .و از درجه اعتبار ساقط استضاء باشد مورد قبول نخواهد بود م*شرایط و اسنادی که بدون مهر و ا

 می بایست توسط صاحب امضاء مجاز صورت گیرد ، در غیر اینصورت به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. مزایده*امضاء اسناد 

 :پیشنهادها و گشایش تسلیم( 7

گانه دیگر قرار دارد ایک پاکت جد پاکت در دوپاکت بوده و هر دومکلف است پیشنهاد خود را در پاکتهای جداگانه ای که مجموعاً  گر مزایده -1-7 

 گزار مزایدهشرکت در مهلت مقرر پس از مراجعه به محل و  درب آنها را پلمپ کند به آنها اشاره شد تهیه ومزایده شرایط  5به گونه ای که در ماده 

شرکت ایران حراست واحد به  جاده شهریار نرسیده به شهرک سعید آباد شرکت ایران یاسا ، 2جاده قدیم کرج ،کیلومتر  12تهران کیلومتر انی: به نش

 .آنها، مشخص شوند یرو بر (ب)و  (الف)و با حروف بزرگ به صورت  قاًیبر حسب مورد، دق دیاز پاکت ها با کیهر  تسلیم نماید. یاسا

 .حق هیچگونه اعتراضی در این رابطه نخواهد داشت گر مزایدهپیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر تسلیم شود دریافت نخواهد شد و -2-7

 خواهد بود. الف" پاکت شده در  ارائه مدارک بودن کامل به منوط مزایده در کنندگان شرکت "ب" پاکت بازگشایی -3-7 

 گردد. یمسترد نممزایده عنوان به شرکت کنندگان در  چیبه ه اسای رانیبه شرکت ا یلیمدارک تحو-7-4

 برسد. باید به امضای صاحبان امضای مجاز )حقیقی یا حقوقی( پشت پاکت ها -5-7

  :اصلاحیه ها و الحاقیه ها( 8

نماید و در این صورت الحاقیه ها جز لاینفک اسناد نظر با ارسال الحاقیه تجدید  مزایدهمی تواند در هر موقع که لازم بداند در اسناد گزار  مزایده

ییرات به منظور انجام تغ می تواندپیشنهاد دهنده ، حاقیه های مزبور تسلیم شده باشد محسوب خواهند شد .چنانچه پیشنهادی قبل از ارسال ال مزایده

 .و اصلاحات لازم تقاضای استرداد آن را بنماید

  :مضای قراردادا (9

از  روز پس10ظرف مدت باید  مزایدهمیباشد. لذا برنده  مزایدهو تسلیم پیشنهاد به منزله سند قبول محتویات و مفاد کلیه اسناد  مزایدهشرکت در 

بوط به حق میدهد که وجه مر گزار مزایدهیا تاخیر او در امضای قرارداد به  مزایدهبرنده قرارداد مربوطه را امضاء نماید. امتناع  ،گزار مزایدهاعلام 

ه نفر چنانچ می گردد.برنده دوم ابلاغ  ن شرایطی مراتب به را به نفع خود ضبط نماید در چنی مزایدهضمانت نامه یا وجه نقد شرکت کنندگان در 

گزار )شرکت ایران یاسا تایر و رابر( ضبط و مطابق شرایط مقرر در  مزایدهوی نیز به ترتیب مقرر به نفع  تضمیندوم نیز همانند نفر اول عمل نماید 

  این ماده به نفر سوم رجوع خواهد شد. 

گزار میتواند در زمان اعتبار پیشنهاد ها با تصمیم کمیسیون معاملات به ترتیب به  مزایدهدر صورت امتناع نفر سوم از انعقاد قرارداد ، : 1تبصره 

 مزایدهو برگزاری مجدد  مزایدهاز جمله ابطال همچنین محق و مختار به اتخاذ و اجرای هرگونه تصمیم به صلاحدید خود نفرات بعدی مراجعه کند 

 .خواهد بود  مزایدهو یا انتخاب هر شخص ثالثی به عنوان برنده 

  :رد یا قبول پیشنهادها (10

بنا به هر علت مختار می باشد و بابت رد پیشنهادی هیچ گونه  مزایدهشرکت ایران یاسا در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات در هر مرحله از -1-10

 پرداخت نمی گردد. مزایدهنندگان در کخسارتی به برنده یا سایر شرکت 

را خواهد داشت و صرف  مزایدهو برگزاری مجدد  مزایدهو حتی پس از اعلام برنده ، حق ابطال  مزایدهشرکت ایران یاسا در هر مرحله از -2-10

 د.و حتی اعلام برنده ، حقی برای برنده و سایر شرکت کنندگان ایجاد نمی نمای مزایدهشرکت در 



 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

4 
 

 

 

 ( اعتبار پیشنهاد ها  11ماده 

زار گ مزایدهروز بعد از تاریخ تعیین شده برای گشایش معتبر می باشد. که این مدت بطور یکطرفه از جانب  30پیشنهاد ها از هر حیث برای مدت 

 قابل تمدید است.

  عمومیسایر شرایط ( 12

 المعامله  باشد. های بدهکار و ممنوعاز سوی اداره مالیات نبایستی جزو لیست شرکت مزایدهشرکت کننده در -1-12

که به موجب قوانین ، مقررات موجود و یا قوانین ، مقرراتی که ) کلیه کسورات قانونی(مالیات و عوارض و حقوق دولتی  بیمه، پرداخت هرگونه-2-12

 این مورد هیچگونه مسئولیتی ندارد .  درگزار  مزایده وبوده مزایده نده بربعداً وضع شود و به قرارداد تعلق گیرد بعهده 

را به انتخاب خود به عنوان  صیگزار میتواند طبق صلاحدید خود شخ مزایده، مزایده در صورت برابر بودن قیمت ها بین شرکت کنندگان -3-12

 .اعلام نماید مزایدهبرنده 

 شرکت ایران یاسا می باشد. تشخیص بهاهلیت  وشامل صلاحیت ،  مزایدهمنوط به بررسی سایر شرایط شرکت کنندگان در  مزایدهانتخاب برنده  -12-4

 زایدهم شرکت ایران یاسا بوده و نظر این شرکت برای شرکت کنندگان در مزایدهمرجع رفع هرگونه ابهام و تفسیر مفاد راهنمای شرکت در  -12-5

 لازم الاجراست.

 .ندارد دیگر حقوقی یا حقیقی اشخاص به را خود تعهدات از قسمتی یا تمامی واگذاری حق قرارداد عقد از پس مزایده برنده -12-6

 می باشد. مزایدهآگهی به عهده برنده هزینه درج -7-12

 است. الزامی  03/404الف  مزایدهدر رعایت کلیه موارد مندرج در سایر شرایط و راهنمای شرکت -8-12

 خواهد بود. مزایدهبعهده شرکت کننده در  مسئولیت هرگونه خطا و اشتباه در نوشتن قیمت-12-9

 ایران یاسا در قرارداد درج خواهد شد.شرکت طبق نظر  مزایدهسایر شرایط و تعهدات برنده -12-10

 .کرد واهدمتحمل شده را به او پرداخت نخ مزایدهی را که پیشنهاد دهنده برای ارائه پیشنهاد شرکت در یاه هزینهیک از  زار هیچگ مزایده-11-12

 گزار مزایده مدیره هیئت به مراتب ، اند کرده سازش گزار مزایده زیان به دهندگانی پیشنهاد که شود حاصل آگاهی مزایده در گاه هر -12-12

 .میشود اعلام باطل مزایده باشد، شده واقع امر این مدیره هیئت تشخیص به چنانچه و میشود گزارش

  .نخواهد کرد جادیا مزایدهبرنده  یبرا یحق مزایدهشدن و برنده بودن در جلسه  رفتهیپذ-12-13

 باشند. یم اسای رانیضامن اصالت اسناد و مدارک ارائه شده به شرکت ا مزایدهشرکت کنندگان در -12-14

 .باشد یم اسای رانیا شرکت قرارداد با میو تنظ اسای رانیا ی شرکتشروط بعد رشیموظف به پذ مزایدهبرنده -12-15

  اسررای رانیتوسررط شرررکت ا مزایدهاز طرف شرررکت کننده در  ییهرگونه تقلب و خطا مزایده یبرگزار ندیفرآ یچنانچه در هر زمان از اجرا-12-16

شف گردد ا  سا ی رانیشرکت ا  یحق برا نیک ضمن ابطال    ا ست تا  صول مبلغ      مزایدهمحفوظ ا ضبط و و سبت به  ضمین ن ه نفع ب مزایدهشرکت در   ت

 .دینما یاز خود سلب و ساقط م یمراجع قانون هیخصوص در کل نیرا در ا یحق هرگونه ادعا و اعتراض یخاط شخصو  دیاقدام نما خود

 و انتقال قطعی سند به نام برنده مزایده، شرکت در مزایده ارائه شده توسط برنده تا پایان خروج کامل خودرو و تسویه کامل وجه آنتضمین -17-12

 ماند. نزد شرکت خواهد

 مزایدهشرکت در ( شرایط اختصاصی  13ماده 

 موضوع مزایده های مشخصات خودرو -1-13

کامیونت ون ) نیسان (دستگاه  چهارمشخصات   

Z24NIBM تیپ 

 سیستم زامیاد

12/1402  مدل 

روغنی-آبی  رنگ 

 ظرفیت 3800

سیلندرتعداد  4  

گاز )دو گانه سوز( –بنزین   نوع سوخت 

 تعداد محور 2



 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

5 
 

 

نموده و از کیفیت وکمیت فنی  کامل موضوع مزایده را رویت هایشرکت کنندگان با امضای اسناد مزایده، اقرار و تعهد می نمایند که خودرو-2-13

 .ع از آنها مسموع نمی باشدلاونه عذر عدم اطاز بازدید، هرگ لذا در مراحل بعد و ایمنی و .......... آن آگاهی کامل حاصل نموده اند .

 می باشد.25/12/1404بیمه تا تاریخ دارای ها خودرو-3-13

 .می باشدبرنده مزایده به عهده .....اعم از حق الثبت وحق التحریر در دفترخانه اسناد رسمی و  ه هزینه های نقل وانتقال خودروکلی-4-13

 .اضافه و اخذ می گردد برنده مزایدهبه هزینه اعلامی هزینه آگهی و کارشناسی -5-13

 .دفقط به نام برنده مزایده منتقل خواهد ش (ماه یکبا اعتبار  یبصورت وکالت)سند خودرو پس از برگزاری مزایده -6-13

این اجازه را میدهد تا ضمن ضبط تضمین ماخوذه نسبت       گزارمزایده عدم اقدام در مهلت تعیین شده در وکالتنامه از سوی برنده مزایده به   -7-13

ضایی جهت توقیف و فک پ  به شخیص خود اقدام نماید و    لاپیگیری ق سارات وارده به ت اض حق هرگونه اعتر برنده مزایدهک خودرو و مطالبه کلیه خ

 .را در این خصوص از خود سلب و ساقط نمود

 .وصول خواهد شد برنده مزایدهاز مزایده به مبلغ پیشنهادی اضافه و هنگام تحویل موضوع  مالیات بر ارزش افزوده مطابق قانون-8-13

 خودرو از محل شرکت مزایده گزار اقدام نماید . جنسبت به خرواز زمان عقد قرارداد روز  3هد است حداکثر ظرف مدت عبرنده مزایده مت-9-13

شد    -10-13 سناد مالکیت فقط به نام برنده مزایده منتقل خواهد  شخص ثالث را ندارد    ا سند به نام  ست انتقال  ن همچنی و برنده مزایده حق درخوا

مزایده حق واگذاری اتومبیل برنده شررده در مزایده را قبل از صرردور برگ فروش و انتقال به برنده مزایده و تنظیم سررند به اشررخاص دیگر برندگان 

 .داشت اهندنخو را

  همزاید برنده عهده بر سررند انتقال با مرتبط هزینه کلیه بوده وگزار مزایده شررهرداری و دارایی مرتبط برعهده  خلافی، عوارض هزینه های -11-13

 .می باشد

و از این حیث حق و ادعایی برای  کاهش نمی یابدپیشنهاد شده برای معامله به هیچ عنوان و به جهت نوسان قیمت در مورد معامله قیمت -12-13

 .متصور نیست برنده مزایده

انتقال اسررناد به  ک در مراجع انتظامی ولاریافت خروجی خودرو نسرربت به فک پاز تاریخ دمزایده موظف اسررت ظرف مدت یکماه برنده  -13-13

 .نماید اقدام  اسناد رسمیصورت رسمی در دفتر 

 حاصل فرمایید. تماس پشتیبانی و خدمات واحد 1227داخلی 65607028 – 31 شماره با:  تلفن شماره با بیشتر اطلاعات کسب جهت* 

 

 

                                ........................................................اینجانب  .......................................................                با کد ملی              

 

گانه ذکر شده در بالا را مطالعه نموده و  13 کد اقتصادی ...................................................... کلیه مفاد باشرکت............................................../ نمایندگان نماینده 

 اعلام 404/ 03الف  مزایدهدر خود را برای حضور  رعایت ضوابط شرکت و رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران را بر خود فرض نموده و موافقت

 دارد.می

 

 

  اثر انگشت : تاریخ: مجاز/ صاحبین امضا نام و محل امضاء  صاحب 

 

 

نشانی: 

........................................................................................................................................................................ 

 تلفن تماس: ................................



 03/404الف  شماره یک مرحله ای راهنما و شرایط شرکت در مزایده عمومی

 أ
 

)فرم پیشنهاد قیمت( 1 پیوست شماره  

ه اطلاعاتی ک و بررسی تمام اسناد و مدارک و با توجه به مزایدهموضوع از ذیل پس از بررسی و آگاهی کامل / امضا کننده ما امضا کنندگان 

با مبلغ  ،مزایدهمشخصات مندرج در اسناد و مدارک  فوق را بر اساس شرایط و مزایدهاعلام میداریم که موضوع  موضوع مزایده داریماز 

 پیشنهادی   :

 قیمت پیشنهادی به عدد قیمت پیشنهادی به حروف M24953067Mره موتور : خودرو با شما

 قیمت پیشنهادی به عدد قیمت پیشنهادی به حروف M24953023M خودرو با شماره موتور :

 قیمت پیشنهادی به عدد قیمت پیشنهادی به حروف M24952906M خودرو با شماره موتور :

 قیمت پیشنهادی به عدد قیمت پیشنهادی به حروف M24953058M خودرو با شماره موتور :

 به حروف یشنهادیپ متیق به حروف یشنهادیپ متیق جمع کل: 

 پذیرفتیم و موارد ذیل مورد تایید اینجانبان است :

 .ایم تأثیرگذار است، را حاصل نمودهمزایده اطلاعات کامل و کافی در مورد تمام موضوعاتی که به نحوی بر انجام موضوع این  -1

گیرد آگاهی  قرار نظر مدزایده به چگونگی، خواص، مشخصات، شرایط و الزامات کاری که باید طبق قرارداد برای انجام موضوع این م -2

 .کامل داشته و تخصص کافی و لازم در این خصوص داریم

وکارهای مرتبط به آن را  مزایده ای موضوع این آگاهی کامل نسبت به مصوبات، فرامین، قوانین، مقررات و آئین نامه های مربوط به اجر -3

داریم و خود را نسبت به رعایت تمامی آنها بطور کامل متعهد میدانیم و امکان هر نوع ادعای احتمالی نسبت به موارد ذیل را از خود سلب 

 :مینماییم

  به علت رد پیشنهاد گزار مزایدهاقامه هر نوع دعوی علیه. 

 بر موارد عدم قطعیت که ناشی از فقدان آگاهی کافی یا مبتنی مزایدهط و مشکلات اجرای کار موضوع این هر نوع ادعا درباره شرای 

 باشد. 

  مربوطه بری و معاف نخواهیم شد  و کارهای مزایدهپذیرفتیم که از هیچ کدام از تعهدات مربوط به قرارداد موضوع این. 

  پیشنهادات نیست موظف به اعلام علت رد هر یک از گزار مزایدهتایید میکنیم که. 

 میکنیم که هنگام  در تهیه پیشنهاد قیمت، سود مورد نظر خود و تمام هزینه های ناشی از اجرای قرارداد را در نظر گرفته و تایید

  .آگاهی نماییم ه نااستناد ب تسلیم این پیشنهاد، مطالعات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده است که بعدًا

 اختیار تام داده شده  الاختیار و مجاز شرکت هستیم و دارای حق امضا از طرف و برای شرکت میباشیم و به ما ما نمایندگان تام

 م.به نام و از طرف شرکت این اسناد را امضا کنی که

  ه در ک یمارائه نموده و متعهد می گردها وخودرقیمت پیشنهادی را بر مبنای مشخصات و بررسی و مشاهده تاکید می نماییم که

 یم.برنده شدن در مزایده طبق مشخصات ارائه شده عقد قرارداد نموده و موضوع معامله را اجرا نمای صورت

 امضاء و اثر انگشت:                                                                                                                     

 


